EMPRESA (S) DESCLASSIFICADA (S): 

Conforme histórico no sítio https://www.licitacoes-e.com.br. 

EMPRESA VENCEDORA LOTES: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9 e 12 - OKEY-MED DIST MED HOSP 

ODON IMP EXP LTDA, inscrita no CNPJ: 11.311.773/0001-05, no valor global de: R$ 

9.689.049,15 (Nove milhões, seiscentos e oitenta e nove mil, quarenta e nove reais e quinze centavos 

e novecentos mil reais); 

EMPRESA VENCEDORA LOTES: 4 e 13 - PRONTO MEDICO COMERCIO E SERVICOS 

LTDA ME, inscrita no CNPJ: 10.389.446/0001-03, no valor global de: R$ (Quatrocentos e vinte e 

seis mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos); 

EMPRESA VENCEDORA LOTE: 8 - M & A SUPRA COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ: 

10.731.996/0001-69, no valor global de: R$ 948.000,00 (Novecentos e quarenta e oito mil reais); 

EMPRESA VENCEDORA LOTE: 11 - GOLD MED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, inscrita 

no CNPJ: 37.926.522/0001-29, no valor global de: R$ 12.500,00 (Doze mil e quinhentos reais); 

EMPRESA VENCEDORA LOTE: 10 - MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 

96.827.563/0001-27, no valor global de: R$ 375.000,00 (Trezentos e setenta e cinco mil reais); 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço global por lote. Buerarema, 04 de 

setembro de 2025- Hudson Batista de Oliveira – Pregoeiro Oficial. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2025 

Tendo em vista a realização de sessão pública do Pregão Eletrônico

[...]

MÉDICO-HOSPITALAR, MATERIAL PENSO, SOLUÇÕES, SOROS, CURATIVOS, 

ANTICONCEPTIVOS, INSULINAS E MEDICAMENTOS, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, às empresas: OKEY-MED 

DIST MED HOSP ODON IMP EXP LTDA, inscrita no CNPJ: 11.311.773/0001-05, no valor 

global de: R$ 9.689.049,15 (Nove milhões, seiscentos e oitenta e nove mil, quarenta e nove reais e 

quinze centavos e novecentos mil reais); PRONTO MEDICO COMERCIO E SERVICOS LTDA 

ME, inscrita no CNPJ: 10.389.446/0001-03, no valor global de: R$ (Quatrocentos e vinte e seis mil, 

quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos); M & A SUPRA COMERCIAL 

LTDA, inscrita no CNPJ: 10.731.996/0001-69, no valor global de: R$ 948.000,00 (Novecentos e 

quarenta e oito mil reais); GOLD MED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ: 

37.926.522/0001-29, no valor global de: R$ 12.500,00 (Doze mil e quinhentos reais); MEDISIL 

MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 96.827.563/0001-27, no valor global de: R$ 

375.000,00 (Trezentos e setenta e cinco mil reais) 

Buerarema, 11 de setembro de 2025. 

Gerivaldo Souza Freitas                                                              

Prefeito Municipal